
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PORTARIA Nº 8 / 2021 / ILAACH (10.01.06.01.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Foz Do Iguaçu-PR, 30 de abril de 2021.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA,  nomeado
pela  Portaria  Unila  nº  0541,  de  24  de  julho  de  2017,  no  uso  das  atribuições  legais,
considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR e o que
consta no Processo Administra�vo nº 23422.018140/2019‐09, RESOLVE:

Art. 1º  Subdelegar a coordenação da área de Artes no âmbito do Ins�tuto Ins�tuto La�no‐
Americano de Arte, Cultura e História ‐ ILAACH à servidora ANGELENE LAZZARETI, Professora
do Magistério Superior, SIAPE 3126883.
Art. 2º  A vigência da subdelegação iniciará na data de publicação da Portaria de Revogação
da Portaria nº 861/2019/GR, pela Reitoria.
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação Bole�m de Serviço.

(Assinado digitalmente em 03/05/2021 15:15 )

GERSON GALO LEDEZMA MENESES
DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE
ILAACH (10.01.06.01.04)

Matrícula: 1432630

Processo Associado: 23422.018140/2019-09

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 8, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 30/04/2021 e o código de verificação: 71f59ad355

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

1 of 1 18/01/2022 13:44

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

